Р Е Ш Е Н И Е СОВЕТА

МЕЖДУНАРОДНОГО КОНГРЕССА

ПРОМЫШЛЕННИКОВ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

№ СК – 54/6                                                                                               14 мая 2018 г.

О практике работы Федерации

отраслей промышленности Северной Греции

 Совет МКПП решил:

1. Принять к сведению сообщение Председателя Правления Федерации отраслей

промышленности Северной Греции Николаоса Пентзоса. Опубликовать материалы

о практике работы Федерации на сайте МКПП.

2. Отметить, что Федерация отраслей промышленностей Северной Греции

проводит активную работу по деловому взаимодействию с властными структурами,

последовательно укрепляет многостороннее сотрудничество предприятий и

организаций в интересах развития экономики и делового партнерства.

3. С учетом актуальности обсуждаемой темы для дальнейшего развития бизнеса

и предпринимательской активности в государствах, представленных в МКПП,

аппарату Конгресса, национальным союзам промышленников и предпринимателей –

членам Конгресса использовать приемлемые для себя формы и методы работы

Федерации отраслей промышленности Северной Греции, апробированные на

практике и способствующие эффективной деятельности предприятий, обеспечению

их инвестиционной и инновационной активности в современных условиях.

Председатель

Совета МКПП         В.П. Тарлев

	Р Е Ш Е Н И Е СОВЕТА
	Председатель
	Совета МКПП         В.П. Тарлев